
UCHWAŁA NR 678/VII/41/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz  art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2077), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala  co 
następuje:

§ 1. Ustala  wykaz wydatków umieszczonych w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok, 
które nie wygasają z upływem 2017 roku oraz określa ostateczny termin ich dokonania zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

 
§ 2. Ustala plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2017 roku zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej Uchwały.
 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 23DB2AE7-0753-41B0-A382-C7CC34F9E17C. Uchwalony Strona 1



Załącznik  nr 1 do Uchwały 

Nr 678/VII/41/2017 Rady 

Miejskiej Konstancin-

-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017r.Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2017r. oraz ostateczny termin ich dokonania

Nr 

zadania
Zadanie

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

1.

Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

Czarnowie 30.06.2018r.

2.

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

sołectwach położonych w południowej części gminy 

Konstancin-Jeziorna 30.06.2018r.

3.

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

Kawęczynku-Borowinie 30.04.2018r.

4. Usługi w zakresie geodezji i kartografii 31.03.2018r.

5.

Opracowanie koncepcji i projektu budowy chodnika wraz 

ze ścieżką rowerową wzdłuż drogi wojewódzkiej  721 

między ul. Mirkowską w Konstancinie-Jeziornie, a 

miejscowością Ciszyca 30.06.2018r.

6.

Przebudowa ulic Kolejowa, Wąska, Zaułek, Stawowa, 

Kozia, Niska, Górna, Torowa wraz z infrastrukturą 30.06.2018r.

7. Przebudowa ulicy Elektrycznej 30.06.2018r.

8.

Przebudowa ulic Witwickiego, Jagiellońskiej, Piasta, 

Sanatoryjnej i Jaworowskiej wraz z infrastrukturą 31.03.2018r.

9.

Przebudowa dróg na terenie Skolimowa północno-

zachodniego 28.02.2018r.

10.

Przebudowa ulic: Dąbrówki, Królowej Bony, Królowej 

Jadwigi, Królowej Marysieńki w Konstancinie-Jeziornie 30.04.2018r.

11.

Projekt i wykonanie zatoki postojowej (wraz z 

infrastrukturą) dla  autobusów komunikacji publicznej w 

rejonie ul. Wilanowskiej w Konstancinie-Jeziornie 30.06.2018r.

Id: 23DB2AE7-0753-41B0-A382-C7CC34F9E17C. Uchwalony Strona 2



Załącznik  nr 1 do Uchwały 

Nr 678/VII/41/2017 Rady 

Miejskiej Konstancin-

-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017r.
12. Budowa Ratusza-koncepcja, projekt i wykonanie 31.05.2018r.

13. Rozbudowa sieci wewnętrznej 31.01.2018r.

14. Rozbudowa budynku OSP Jeziorna 30.06.2018r.

15.

Utworzenie węzła sanitarnego w OSP Gassy i poprawa 

estetyki terenu przed budynkiem 30.06.2018r.

16.

Rozbudowa i modernizacja ZSz Nr 1 przy ul. 

Wojewódzkiej w Konstancinie-Jeziornie 30.06.2018r.

17.

Modernizacja placu zabaw w przedszkolu przy ul. 

Oborskiej 30.06.2018r.

18. Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Mirkowskiej 31.03.2018r.

19.

Projekt i wykonanie przebudowy budynku gminnego przy 

ul. Moniuszki 22B 30.04.2018r.

20.

Budowa pomostu na odnodze rzeki Jeziorki w rejonie 

Parku Zdrojowego 30.06.2018r.

21. Przebudowa willi "Gryf" na cele publiczne 30.04.2018r.

22.

Wykonanie tablic informacyjno-ogłoszeniowych na 

terenie gminy Konstancin-Jeziorna 31.03.2018r.

23.

Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja 

oświetlenia ulicznego (drogowego) 30.04.2018r.

24. Modernizacja Domu Ludowego w Habdzinie 30.04.2018r.

25. Projekt i budowa domu ludowego w Parceli 30.06.2018r.

26. Adaptacja z rozbudową budynku przy ul. Piłsudkiego 42 31.05.2018r.

Id: 23DB2AE7-0753-41B0-A382-C7CC34F9E17C. Uchwalony Strona 3



Załącznik  nr 2 do Uchwały 

Nr 678/VII/41/2017 Rady 

Miejskiej Konstancin-

-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2017r.

Dział Rozdział Treść Plan
W tym wydatki 

majątkowe w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 157 997 157 997

01010

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, z 

tego: 157 997 157 997

1/ Projekt i budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Czarnowie 115 926 115 926

2/ Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

w sołectwach położonych w południowej części 

gminy Konstancin-Jeziorna 37 987 37 987

3/ Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Kawęczynku-Borowinie 4 084 4 084

600 Transport i łaczność 1 906 001 1 906 001

60013 Drogi publiczne wojewódzkie, z tego: 69 600 69 600

1/ Opracowanie koncepcji i projektu budowy 

chodnika wraz ze ścieżką rowerową wzdłuż 

drogi wojewódzkiej  721 między ul. Mirkowską 

w Konstancinie-Jeziornie, a miejscowością 69 600 69 600

60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 1 751 787 1 751 787

1/ Przebudowa ulic Kolejowa, Wąska, Zaułek, 

Stawowa, Kozia, Niska, Górna, Torowa wraz z 

infrastrukturą 384 154 384 154

2/ Przebudowa ulicy Elektrycznej 47 085 47 085

3/ Przebudowa ulic Witwickiego, Jagiellońskiej, 

Piasta, Sanatoryjnej i Jaworowskiej wraz z 

infrastrukturą 1 263 599 1 263 599

4/ Przebudowa dróg na terenie Skolimowa 

północno-zachodniego 56 949 56 949

Id: 23DB2AE7-0753-41B0-A382-C7CC34F9E17C. Uchwalony Strona 4



Załącznik  nr 2 do Uchwały 

Nr 678/VII/41/2017 Rady 

Miejskiej Konstancin-

-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017r.
60017 Drogi wewnętrzne, z tego: 17 380 17 380

1/ Przebudowa ulic: Dąbrówki, Królowej Bony, 

Królowej Jadwigi, Królowej Marysieńki w 

Konstancinie-Jeziornie 17 380 17 380

60095 Pozostała działalność, z tego: 67 234 67 234

1/ Projekt i wykonanie zatoki postojowej (wraz z 

infrastrukturą) dla  autobusów komunikacji 

publicznej w rejonie ul. Wilanowskiej w 

Konstancinie-Jeziornie 67 234 67 234

710 Działalność usługowa 13 302 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, z tego: 13 302 0

1/ Usługi w zakresie geodezji i kartografii 13 302 0

750 Administracja publiczna 4 400 137 4 400 137

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu), z tego: 4 381 687 4 381 687

1/ Budowa Ratusza-koncepcja, projekt i 

wykonanie 4 381 687 4 381 687

75095 Pozostała działalność, z tego: 18 450 18 450

1/ Rozbudowa sieci wewnętrznej 18 450 18 450

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 51 581 51 581

75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego: 51 581 51 581

1/ Rozbudowa budynku OSP Jeziorna 35 301 35 301

2/ Utworzenie węzła sanitarnego w OSP Gassy i 

poprawa estetyki terenu przed budynkiem 16 280 16 280

801 Oświata i wychowanie 161 677 161 677

80101 Szkoły podsatwowe, z tego: 151 837 151 837

1/ Rozbudowa i modernizacja ZSz Nr 1 przy ul. 

Wojewódzkiej w Konstancinie-Jeziornie 151 837 151 837

80104 Przedszkola, z tego: 9 840 9 840

1/ Modernizacja placu zabaw w przedszkolu 

przy ul. Oborskiej 9 840 9 840

Id: 23DB2AE7-0753-41B0-A382-C7CC34F9E17C. Uchwalony Strona 5



Załącznik  nr 2 do Uchwały 

Nr 678/VII/41/2017 Rady 

Miejskiej Konstancin-

-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017r.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 599 463 599 463

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, z tego: 18 393 18 393

1/ Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 

Mirkowskiej 18 393 18 393

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, z tego: 334 284 334 284

1/ Budowa, dobudowa, przebudowa i 

modernizacja oświetlenia ulicznego (drogowego) 334 284 334 284

90095 Pozostała działalność, z tego: 246 786 246 786

1/ Projekt i wykonanie przebudowy budynku 

gminnego przy ul. Moniuszki 22B 9 840 9 840

2/ Budowa pomostu na odnodze rzeki Jeziorki w 

rejonie Parku Zdrojowego 3 000 3 000

3/ Przebudowa willi "Gryf" na cele publiczne 98 400 98 400
4/ Wykonanie tablic informacyjno-

ogłoszeniowych na terenie gminy Konstancin-

Jeziorna 135 546 135 546

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 389 728 389 728

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, z tego: 132 116 132 116

1/ Modernizacja Domu Ludowego w Habdzinie 122 366 122 366

2/ Projekt i budowa domu ludowego w Parceli 9 750 9 750

92195 Pozostała działalność, z tego: 257 612 257 612

1/ Adaptacja z rozbudową budynku przy ul. 

Piłsudkiego 42 257 612 257 612

7 679 886 7 666 584Ogółem:

Id: 23DB2AE7-0753-41B0-A382-C7CC34F9E17C. Uchwalony Strona 6



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 678/VII/41/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia

2017 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku

budżetowego 2017 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod
warunkiem posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały
zaplanowane. Zgodnie bowiem z art. 263 ust. 6 o ustawy o finansach publicznych, środki
finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu
terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy
przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków
niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy
lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania.

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2017r. (Załącznik nr 1 do
Uchwały) wymieniono 26 zadań budżetowych z ostatecznymi terminami dokonania tych
wydatków. W przypadku zadań inwestycyjnych (poz. od 1 do 3 oraz od poz. 5 do 26) umowy są
już podpisane i realizowane, ale uwarunkowania zawarte w umowie z wykonawcami
dotyczącymi ich całkowitego rozliczenia nie są możliwe do zrealizowania do 31.12.2017r.
W przypadku zadań bieżących (poz. 4), nie jest możliwe wykonanie tego zadania w 2017 roku i
jednoczesne dokonanie płatności do końca br. roku. Dlatego zasadne jest ujęcie wydatku
bieżącego w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 roku.

W załączniku nr 2, zgodnie z art. 263 ust. 5 ustalono plan finansowy wydatków
niewygasających. Ogólna kwota wydatków niewygasających z upływem 2017 roku wynosi
7.679.886 zł, z czego wydatki majątkowe wynoszą 7.666.584 zł, a bieżące 13.302 zł. Dla
wszystkich zadań ujętych w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 roku
ustalono odrębnie dla każdego z nich ostateczny termin dokonania każdego wydatku w
następnym roku budżetowym.

Id: 23DB2AE7-0753-41B0-A382-C7CC34F9E17C. Uchwalony Strona 1




